
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“RINALDO D’AQUINO” 

 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 
                                sito www.iissrinaldodaquino.edu.it 

                             PEO avis02100b@istruzione.it PEC avis02100b@pec.istruzione.it 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048 Montella (AV) 
Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico – sett. Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Informatica 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 
Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

 
 
 
 
 

Al Sito della Scuola  
 

Albo Pretorio  
Atti 

 
DECRETO N. 990 DEL 23/10/2023 

 
 
 

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE DOCENTE CLASSE DI CONCORSO A053 (STORIA DELLA MUSICA) -     
      INTERPELLO NAZIONALE - Prot. n. 7245 del 19/10/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’O.M. n. 112 del 06/05/2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4,commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

 
VISTA la nota ministeriale n. 43440 del 19/07/2023 – “Istruzione e indicazioni in materia di supplenze    

del personale docente, educativo e Ata - Anno scolastico 2023/2024”; 
 

ESPERITE le procedure di individuazione dei supplenti per la classe di concorso A053 (Storia della 
Musica), mediante le graduatorie d’istituto, quelle degli istituti viciniori e da MAD degli 
Aspiranti con i requisiti come da norma; 

 
PRESO ATTO         della mancanza di aspiranti a supplenza per l’insegnamento della medesima classe di Concorso 

nelle graduatorie d’istituto, nelle graduatorie viciniore e nelle MAD; 
 

 VISTO                 che si rende necessario procedere all’individuazione del contraente cui conferire il contratto 
di lavoro a tempo determinato fino al 29 Febbraio 2024 ricorrendo alle domande pervenute 
tramite l’Interpello Nazionale sulla classe di concorso A053 (Storia Della Musica); 

 

ACQUISITE          agli Atti e protocollate le candidature pervenute; 
 
VISIONATI           i curricula e attribuiti i punteggi; 

http://www.iissrinaldodaquino.edu.it/
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




 
CONSIDERATO    che la valutazione dei titoli è avvenuta considerando la tabella A del D.P.R. 14 Febbraio 2016    

e successive integrazioni e Allegato E Licei Musicali; 
 
RITENUTE non idonee le domande pervenute perché manchevoli dei  requisiti richiesti (Laurea magistrale 

o titoli equiparati ai sensi del D.I. 9 Luglio 2009 congiuntamente al Diploma di Conservatorio); 
 

VERIFICATA         la presenza di un’unica istanza valida; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna sul sito internet della scuola dell’elenco delle istanze pervenute in risposta 
all’Interpello Nazionale – classe di concorso A053 (Storia della Musica):  

 
 
Avverso tale Decreto è possibile produrre reclamo entro il termine di 3 giorni dalla pubblicazione, trascorsi i quali, 
la graduatoria di cui al presente decreto si intende atto definitivo.   
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Emilia Strollo 

Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 COGNOME NOME  TITOLO D’ACCESSO                
 (Laurea Magistrale +  

 Laurea AFAM) 

 

ALTRI TITOLI CULTURALI E 

 PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO  

TOTALE 

1.  GUGLIEMO HERA 33 8 41 

2.  CAVALLO  ILARIA NON IDONEO   

3.  COSMO GAETANO 

DAVIDE 

NON IDONEO   

4.  FERRARO  ANTONIO NON IDONEO   

5.  MARTI MIRKO NON IDONEO   


		2023-10-23T13:57:40+0200
	EMILIA STROLLO




